אלה המסמכים המהווים את מסמכי ההליך:

הזמנה זו להציע הצעות; .2.1

הסכם ההתקשרות על נספחיו, המפרט את תנאי ההתקשרות. .2.2

אי תחולתו של חוק חובת מכרזים .3

הצעתו מאשר המציע כי ידוע לו שהמזמין אינו כפוף לחוק חובת המכרזים, בהגשת .3.1
והתקנות שהותקנו מכוחו, או לכל פסיקה של בתי המשפט בנושא מכרזים. 1992-התשנ"ב

בנוסף מאשר המציע כי ידוע לו שהמזמין אינו מתחייב לקבל כל הצעה שהיא והוא שומר .3.2
מן המציעים ו/או עם חלקם ו/או לבצע לעצמו את הזכות לנהל משא ומתן עם כל אחד

הליך תיחור נוסף, על פי שיקול דעתו הבלעדי, וכן את הזכות להאריך את המועד הקבוע
להגשת הצעות לתקופה נוספת אחת או יותר. בנוסף, המזמין אינו מחויב לבחור בהצעה

ועל פי דין לחייב את המציע לכל דבר ועניין הקשור בהצעתו.

אישור מוקדם של מבטחי המציע על קבלת דרישות הביטוח המפורטות )נספח ג' .6.4.5
לחוזה המצורף(.

מוסמך מכוח הוראות התקנות להגברת האכיפה של דיני עבודה אישור בודק שכר .6.4.6
, בדבר העדר חובות לביטוח לאומי ומס 2017-)בודק שכר מוסמך(, התשע"ז

הכנסה ובדבר ביצוע ניכויים על פי דין והפרשות סוציאליות לרבות לפנסיה לעובדי
המציע על פי חוק נכון למועד הגשת ההצעה.

.תל אביבקבלנים שנערך בבית הלוחם אישור בדבר השתתפות בסיור ה .6.4.7

רישיון בתוקף למתן שירותי שמירה ואבטחה ורישיון מפעל ראוי לאחזקה ולניפוק .6.4.8
נשק.

המצ"ב, הכולל את הצעת המחיר.

1976-בתצהירי זה, משמעותו של המונח "בעל זיקה" כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו .2
אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותו של מונח זה וכי אני מבין/ה )להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים"(.

אותו.
עבירה לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים –משמעותו של המונח "עבירה" .3

.1987-או לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז 1991-הוגנים(, התשנ"א
הנני מצהיר כי התקיים במציע אחד מאלה: .4

ל זיקה אליו לא הורשעו ביותר משתי עבירות עד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז.המציע ובע .א
אם המציע ובעל זיקה אליו הורשעו ביותר משתי עבירות, חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה .ב

האחרונה ועד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז.
הנני מצהיר כי התקיים במציע אחד מאלה: .5